Teneat etiam ad restitutiōem fame si forte
 ppter hoc alius est infamatus qd fiet h
 modo. s. vt vbi publice dixit vbi. vl' can
 tlenis. p se. vel p aliu. vl' eti. vbi picit li
 belli famosi. necno. 7 alijs locis vbi in
 telligit illu tra que h acta sūt infamati
 h est occasiōe sui dicti vl' facti vel signi.
 publice sūt recognoscat errorem suū 7 cul
 pam. p se si audeat. vl' p aliu si nō audeat p
 se. Et p posse remoueat vl' saltē alleniet in
 famiā. tenet et a secū pponē. 7 de iniuria
 humiliē veniā postulare in ppta psona si
 audeat. vl' p aliu si nō audeat p se tacito no
 mine. Probant h. i. 4. q. 6. si res. 7. 5. q. 1.
 qdam. h. Ric. fm tū hosti. si ille q dicit
 manit ex recognitiōe erroris sui magi in
 famaret infamati nō dicat. ego te tali fa
 cto infamauerā. h. dicat sic. ego infamaue
 ram talē de eo de q est inter nos infamat
 bñ scitis qd est illud. sciat q ego tāq ma
 litiosus 7 malus h adiuuen. 7 mendaci
 um est qd dicit. 7 nō dicat falsū. h men
 daciū q. h mētem dicebat. pxiūz infa
 mado. 7 tū vey pōt esse qd dicebat.
 Sed qd si de diuersis infamat. 7 a diuer
 sis. hā tūc necesse est vt specificet sic videt.
 Bndet hosti. q faciat h ad arbitriū isa
 mati. vl' si grauit arbitratē ad arbitriū
 iudicis debet se purgare. ar. e. x. de iur. iur.
 venies. 7. c. qntanallis. 7 de arbi. c. z. De
 hac etiā m. s. de restōne fame vide. j. li. 5.
 ti. de restōne ar. 2. q. 3. **Q**uod est huius peccati.
 s. contumelia vl' retractio. Bndeo q
 contumelia inq̄tum hz maiorē primi lesio
 nem. sic 7 rapina est huius peccati q̄ furtū
 vt dictū est. s. Et q vitio p̄cipue orit de
 tractio. Bndeo ex inuidiā. qz n̄ tū q̄liter
 eunqz minuire gliam pxiū. Utz audi
 ens tolerans retractētem q̄liter peccat.
 Bndeo q sic videt. n. cōsentire retracto
 ri. vñ sit p̄iceps peccati eius. Et si iducat
 eum ad retractēdūz vel saltē placeat ei de
 tractio ppter odiū eius cui retractit. non
 minus peccat q̄ retractēs. 7 q̄siqz magis.
 Uñ Ger. De tractē aut retractēte audire.
 qd hoz dānabili? sit: nō facile d xeri. Et
 Hiero. Hō min' aurib' q̄ lingua fugias
 retractiōes. si vō nō placeat ei peccati. s. ex
 timore vel negligētiā vl' etiā verecūdiā q̄
 dam omittat repellē retractēte peccat qdē
 si multomin' q̄ retractēs 7 plerūqz veni
 alit' q̄siqz etiā h pōt eē peccati mortale. vel
 ppter h q̄ alicui ex offō inq̄bit corripere
 retractētem. vl' p̄t aliq̄d piculū psequēs

vl' ppter radicē q̄ timor hūanus pōt esse
 q̄siqz peccati mortale. vt h. j. Hō tū debet
 aliqz resistē retractori arguendo eū de fal
 so maxie si sciat eē vey qd dicit. h. debet
 eū verbis redarguē de h q̄ peccat f̄ri de
 tractēdo. vel saltē ostendere q̄ ei retractio
 displiceat p tristitiā faciei. qz vt d̄. puer.
 25. Centus aquilo dissipat pluias. 7 fa
 cies tristis linguā retractētem. Et Hiero.
 Si in nobis esset diligētiā ne passim ob
 tractatorib' crederem. iam oēs retractere
 timerēt. h. Tho. 2. 2. q. 73. ar. 3. 7. 4. c. 7
 cum eo puenit Alex. 2. t. z. c. de retractiōe
 ar. 5. o.